
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

 Odbor městských organizací, strategického rozvoje a 
investic 

 

                                                                                                                                          

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „Občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Statutární město Ústí nad Labem  

se sídlem:     Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:     

                                                        organizací, strategického rozvoje a investic Magistrátu    

                                                        města Ústí nad Labem 

IČ:                 000 81 531 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických: 

       Bankovní spojení:   

číslo účtu:              

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)         

            
 a 

 

    2. G DESIGN, spol. s r.o.   

zastoupený:                               Ing. Jiřím Kopalem, jednatelem společnosti 

se sídlem:   Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ:      25466810     

DIČ:    CZ25466810    

bankovní spojení:     

číslo účtu:    

Pověřená osoba k jednání:  Ing. Jiří  Kopal, jednatel společnosti 

    

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo v 
souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku (dále jen „Dodatek“) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

 Odbor městských organizací, strategického rozvoje a 
investic 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2024 Smlouvu o dílo č. SML1028817, jejímž 

předmětem bylo plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební úpravy 

objektu pro Pečovatelskou službu Ústí nad Labem“ (dále jen „Smlouva o dílo“). 

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu objektivních 

změn, které vznikly při plnění Smlouvy o dílo. 

3. V souladu s ustanovením čl. XVI. odst. 9 Smlouvy o dílo se smluvní strany po vzájemném 

jednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož předmětem upřesnění formátu a počtu 

předaných studií a projektových dokumentací  doplněním odst. 12 v čl. III Smlouvy o dílo.  

 

II. Předmět Dodatku 

1. Smlouva o dílo se tímto Dodatkem mění tak, že v čl. III. se doplňuje odst. 12, který zní: 

 

 

12. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním 
částí Díla v sídle objednatele takto: 

a) Počet vyhotovení „Studie“ 3x paré v listinné podobě,  1x v elektronické podobě 
ve formátu PDF, dokumenty v programu Word, tabulky v programu Excel).  

b) Počet vyhotovení projektových dokumentací pro  stavebního povolení – změnu 
stavby   4x paré v listinné podobě z čehož 2 paré  budou opatřeny autorizačním 
razítkem (každý dokument a výkres); 1x v elektronické podobě (např. v programu 
AutoCAD nebo Microstation, dokumenty v programu Word, tabulky v programu 
Excel); 2x v elektronické podobě na digitálním nosiči (např. v programu AutoCAD 
nebo Microstation a ve formátu PDF, dokumenty v programu Word, tabulky 
v programu Excel); 1x v elektronické podobě ve formátu PDF; a dále bude 
Objednateli předáno v rámci výše uvedeného počtu 1 paré ověřené PD ve 
správním řízení, současně s pravomocnými správními rozhodnutími,  2x kontrolní 
rozpočet v listinné i elektronické podobě pro dotační titul.  Vždy vše dělené 
podle  stavebních objektů (SO1 a SO2) 

c) Počet vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby: 6x paré v listinné 
podobě včetně výkazu výměr z čehož 2 paré budou opatřena autorizačním 
razítkem (každý dokument a výkres); 1x v elektronické podobě (např. v programu 
AutoCAD nebo Microstation, dokumenty v programu Word, tabulky v programu 
Excel); 2x v elektronické podobě na digitálním nosiči (např. v programu AutoCAD 
nebo Microstation, dokumenty v programu Word, tabulky v programu Excel a ve 
formátu PDF); 1x v elektronické podobě ve formátu PDF; 2x kontrolní rozpočet v 
listinné i elektronické podobě;  2x výkazy výměr v elektronické podobě; 2x výkazy 
výměr na digitálním nosiči v elektronické podobě. Vždy vše dělené 
podle  stavebních objektů (SO1 a SO2). 

 

 

  

 
 



 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

 Odbor městských organizací, strategického rozvoje a 
investic 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze 

změny. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě oboustranně potvrzená vyhotovení tohoto 
Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem 
souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto dodatku za 
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto 
dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne                                        V Ústí nad Labem  dne   

 

 

Objednatel:            Zhotovitel: 

 

 

……………………………………………..        …… …………………………………………… 

                                                      Ing. Jiří Kopal 

vedoucí Odboru městských organizací,                             jednatel společnosti   

strategického rozvoje a investic                        G DESIGN spol. s r.o. 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

 Odbor městských organizací, strategického rozvoje a 
investic 

 Jméno a 
příjmení 

funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 
 

Lenka 
Klevarová 

Vedoucí 
OPRI 

OMOSRI   

Správce 
rozpočtu 

Lenka 
Klevarová 

Vedoucí 
OPRI 

OMOSRI   

Právně 
posoudil 

Mgr. Lucie 
Kinter 
Radičová 

Vedoucí 
právního 
oddělení 

PO 4.4.2024 e-mail 

Projednáno  
 

     

Č. usnesení 
RM/ZM 

VZMR nepodléhá schválení 
RM 

Dne              

Č. smlouvy v 
RS 

 
26138727 

Dne 
14.3.2024 

 

Odkaz na 
profil 
zadavatele 

 
 

 




